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Tillfällig utökning av kulturarrangemangsbidrag 2024 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. 400 000 kronor avsätts i en tillfällig utökning av 

kulturarrangemangsbidraget för 2024 som finansieras med nämndens 
resursmedel. 

2. Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag, att vid behov, göra eventuella 
justeringar i ansökningsperioderna. 

Ärende 
Söktrycket till kulturarrangemangsbidraget har under första halvåret 2024 varit 
högt och tillgängliga budgetmedel har fördelats ut till föreningarna. För att 
kunna betala ut bidrag även under resterande del av 2024 efterfrågar Kultur- 
och fritidsförvaltningen en tillfällig utökning av kulturarrangemangbidraget om 
400 000 kronor. 

Utökningen av kulturarrangemangsbidraget är sökbart för ideella föreningar 
som uppfyller kommunens bidragsregler och som verkar i Linköpings 
kommun. Det utökade bidraget ska bidra till allas möjlighet att uppleva 
delaktighet i kulturlivet, stödja konstnärlig förnyelse och kulturell mångfald, 
samt främja ett levande kulturarv för såväl sin samtid som framtid. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Tillfällig utökning av kulturarrangemangsbidrag 2024,  
2023-05-28 
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Bakgrund 
Kulturarrangemansbidraget utgår från kultur- och fritidsnämndens 
bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom 
i Linköpings kommun. Bidragets syfte är att bidra till allas möjlighet att uppleva 
delaktighet i kulturlivet, att stödja konstnärlig förnyelse och kulturell mångfald, 
samt att främja ett levande kulturarv för såväl sin samtid som framtid. 

Ansökan om Kulturarrangemangsbidrag görs via kommunens e-tjänst 
Interbook Go till kultur- och fritidsnämnden 4 ggr per år: 

• Ansökan senast 1 februari – arrangemangsdatum mars-december 

• Ansökan senast 1 april – arrangemangsdatum maj-december 

• Ansökan senast 1 september – arrangemangsdatum oktober-
december 

• Ansökan senast 1 november – arrangemangsdatum december-februari 

Då budgeten för kulturarrangemang tagit slut under våren har förvaltningen 
stängt ansökan till höstens ansökningsperioder den 1 september och 1 
november. Med tillfälligt utökade budgetmedel kan förvaltningen öppna upp 
ansökningsperioderna för föreningarna. 

Då det redan har kommunicerats till föreningarna att resterande 
ansökningsperioder har stängts kan förvaltningen behöva justera resterande 
ansökningsperioder och skapa en tillfällig sökperiod för att föreningarna ska 
hinna komma in med ansökningar.  

Totalt har det under 2024 inkommit 69 bidragsansökningar under januari – 
april att jämföra med 2023 som var totalt 58 ansökningar. 

Nämndens budget för kulturstöd till föreningar uppgår för 2024 till 3,5 miljoner 
kronor. Av dessa är 640 000 kronor avsatta till kulturarrangemangsbidrag.  

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker med i anspråkstagande av nämndens resursmedel om 
400 000 kronor. 

Det innebär en budgetjustering för 2024 där budgetposten Allmän 
kulturverksamhet ökar från 40,4 miljoner kronor till 40,8 miljoner kronor.  

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger bland annat följande: 

• Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv. 
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• Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande. 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Jämställdhetsanalys har inte genomförts. 

Uppföljning och utvärdering 
Uppföljning av beviljat stöd sker i Interbook Go fyra veckor efter genomfört 
arrangemang i enlighet med fastställda bidragsregler för ideella föreningar 
inom kulturområdet samt barn och ungdom i Linköpings kommun. Bidraget är 
en underskottstäckning, vilket innebär att bidraget endast avser underskott 
upp till det beviljade beloppet. Utbetalning av bidrag sker efter inkommen och 
godkänd redovisning i Interbook Go.   

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Samverkan med fackliga parter är inte påkallad. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
 
Karin Olanders 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
-  

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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